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FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimine katılan şüphelilerden elde edilen dijitallerinFETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimine katılan şüphelilerden elde edilen dijitallerin
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D ijital incelemesi tamamlanan son şüphelilerden bir tanesi Deniz Harp Okulu ile ilgili
yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan ve hakkında 3’er kez ağırlaştırılmış

müebbet hapis istemiyle dava açılan Deniz Harp Okulu Komutanlığı Dekan sekreteri Yarbay
Şükrü Bostan oldu. Bostan’a ait 1 adet ‘İpad’in incelemesi tamamlandı. Bostan’a ait İpad
içerisinde bir program esnasında televizyon veya bilgisayar ekranından çekilmiş olabileceği
değerlendirilen resim belgesi bulundu. Dosyaya ‘Güven Erkaya Oramiral Donanma Komutanı’
ismi verildiği belirlenirken, listede denizci sınıfından çeşitli rütbelerde asker kişilere ait isim ve
sicil numaralarının olduğu tespit edildi.

GÜLEN’İN KARAKUTUSU

Belgede ‘Gülen’in Karakutusu’ alt başlığında 17 tane farklı denizci subayın rütbeleri, adı soyadı
ve sicil numaraları yer aldı. 17 subay arasında ilk göze çarpan Deniz Kuvvetleri imamı olduğu
iddiasıyla Eylül 2016’da tutuklanan Orhan Sipahioğlu oldu. Deniz Kurmay Binbaşı olan ve 1994
yılında ordudan atılan Orhan Sipahioğlu 2011 yılında Gebze Belediyesi’nde başkan yardımcılığı
görevinde bulunmuştu.
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GÜLEN İLE FOTOĞRAFLARI VAR

17 kişilik eski denizci subay listesinde yer alan isimlerden bir diğer dikkat çekeni ise Deniz
Kurmay Yüzbaşı Emir Altıntaş oldu. Altıntaş’ın da ordudan atıldığı, eski Deniz Kurmay Binbaşı
Orhan Sipahioğlu ile birlikte FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’i ziyaret ettikleri ve fotoğraf
çektirdikleri tespit edildi. Savcılık listedeki kalan 15 denizci subayın hangi tarihlerde ne gibi
görevlerde bulunduğunu incelemeye aldı.

GÜNDEM

Halisdemir’in katillerine ağır müebbet

GÜNDEM

Deniz Kuvvetleri imamı Batmaz!

 



#FETÖ#FETÖ #Karakutu#Karakutu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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